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eurogast

Kartoffelpiiree Flocken fiir Piiree und Teig
4kg Knorr

Kartoffelflockenmischung zur Herstellung von Kartoffelpuree und Kartoffelteig

Produkt 357235 Erhéltliche Einheiten  PK
Nettofiillmenge 4000g Marke Knorr
Produktbeschreibung

Erstklassiges Produkt aus besten inlandischen Kartoffeln zur Zubereitung von flaumigem Piiree und
lockerem Kartoffelteig. ergibt ca 160 Portionen Puree a 200 g, 250 Portionen Fleischknédel a 80 g, 500
Portionen Obstknodel a 40 g - Puree ohne Milch - Zur schnellen Zubereitung von
Kartoffelbrei/Kartoffelmus - Perfekt zur Zubereitung von Kartoffelteigen - Konsistenz beliebig veranderbar -
Leicht abzuwandeln mit weiteren Zutaten wie Speck, Krauter etc. - vegetarisch/vegan

Inhaltsstoffe Nihrwerte
99% Kartoffeln, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren), 100 Gramm
Kurkuma, Antioxidationsmittel* (KALIUMMETABISULFIT). Kann Spuren von -
WEIZEN, El und MILCH enthalten. *In Deutschland: Keine Deklaration des enge
Zusatzstoffes auf der Speisekarte erforderlich, weil keine technologische Energie 1485 kj (355 keal)
Wirkung im zubereiteten Produkt vorliegt.
Kohlenhydrate ~ 75 Gramm
Allergene davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
Enthaltene Allergene davon Stirke 0 Gramm
Schwefeld. und Sulfite davon Zucker <0,5 Gramm
In Spuren enthaltenene Allergene Ballaststoffe -8 Gramm
Glutenhaltige Getreide Fett ~0,5 Gramm
Ei(.er davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Milch Fettséuren (cis)
" - N davon gesittigte Fettsduren ~ 0,1 Gramm
Merkmale / Erndhrungshinweise gesatig
davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Vegan Fettséuren (cis)
Glutenfrei
Laktosefrei Eiweil® ~75 Gramm
Vegetarisch Salz ~ 0,3 Gramm

Aufbewahrungshinweis

Trocken lagern, vor Wirme schitzen. Karton stets gut verschliefen.

Verpflichtende Kennzeichnung und Warnhinweise

Serviervorschlag

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Kartoffelflocken zur Herstellung von Kartoffelpiiree und Kartoffelteig

eurogast.at

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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